Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________     № ____________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку

На основании заявления Махмудова Н.И. от 30.08.2022 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний, проведенных _________________, протоколом от ____________ № ____ заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Азов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - «обеспечение дорожного отдыха, автомобильные мойки, ремонт автомобилей» земельному участку, расположенному по адресу: г. Азов, пр-д Объездной, з/у 1а с кадастровым номером 61:45:0000351:310, площадью 1147,0 кв. м, имеющему разрешенное использование - «складские здания и сооружения, строительство и реконструкция инженерных коммуникаций, под строительство офис-склада».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Ковалевич М.Н.

Глава Администрации
города Азова                                                                                     В.В. Ращупкин

Постановление вносит
отдел по строительству и архитектуре

2